[bookmark: bookmark2]Администрация Тюменцевского района
МБОУ Тюменцевская средняя общеобразовательная школа
Тюменцевского района Алтайского края
  (МБОУ Тюменцевская СОШ)
658580 с. Тюменцево Тюменцевского района Алтайского края ул. Столбовая 17
ОГРН 1022202564010, ИНН 2282002776, КПП 228201001
тел.: +7(385)882-25-59

ПРИКАЗ
№ 89

с. Тюменцево
09.09.2023г.

Об утверждении НЛА
в сфере противодействия коррупции

В соответствии с  Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом  Президента РФ от 22.12.2015 N 650 "О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации" приказываю:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению работников МБОУ Тюменцевской СОШ  и урегулированию конфликта интересов:
[bookmark: _GoBack]- Бабина О.А. – заместитель директора по ВР, председатель комиссии;
- Рязанова Е.В. – учитель географии;
2. Утвердить План мероприятий на 2023-2024 уч.год.
- Мухина М.А. – учитель истории, председатель первичной профсоюзной организации.
[image: ]3. Кузнецовой В.С.  разместить вышеуказанные документы на официальном сайте МБОУ Тюменцевской СОШ.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                          Т.Ф.Калужина

image1.png